Município de Canoas/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 10/2020
Aviso nº 02 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE CANOAS / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2020

AVISO Nº 02 - LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Canoas/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso,
o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência – PCD.

2. Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as

Provas Objetivas.

Cargos Públicos
Nº de

Inscrição
Candidatos Situação

Analista Municipal I /
Gestor Administrativo

010802
CRISTIANE CANAL
DALLELASTE

Deferido

Analista Municipal I /
Gestor Administrativo

009831 MARCELO MAZUCO DA SILVA Deferido

Analista Municipal I /
Gestor Administrativo

009970
MARIA MADALENA HERTZOG
BEHENCK

Deferido

Analista Municipal I /
Gestor Administrativo

010560 MELISSA BAHIA BAUER Deferido

MUNICÍPIO DE CANOAS-RS, EM 04 de Março de 2020.

José Carlos Patricio,

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos